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PADDno-2026-79
Päijät-​​Hämeen lähiruoka markkinoille – pientuottajien markkinoille pääsyn 
kehittämishanke

Asikkalan kunta valmistelee Päijät-​Hämeen kuntien yhteistä maaseuturahaston 
yhteistyöhanketta,​ jonka tavoitteena on parantaa alueen pientuottajien markkinoille 
pääsyä,​ vahvistaa tuottajien välistä yhteistyötä sekä kehittää käytännön toimivia 
myynti-​ ja logistiikkaratkaisuja.

Hanke toteutetaan ajalla 1.9.2026–30.4.2028,​ ja sen kokonaisbudjetti on 200 000 
euroa. Rahoitus haetaan maaseuturahaston yhteistyötoimenpide -​ohjelmasta 100 % 
tukena,​ eikä hankkeeseen edellytetä kuntien omarahoitusosuutta.

Hankkeen lähtökohtana on,​ että Päijät-​Hämeessä tuotetun lähiruoan saatavuus ja 
markkinoille pääsy ovat hajanaisia,​ ja erityisesti pientuottajien mahdollisuudet vastata 
ammattimarkkinoiden vaatimuksiin ovat rajalliset ilman yhteistyötä. Hankkeessa 
siirrytään yksittäisten toimijoiden kehittämisestä kohti yhteistoimintaan perustuvia 
paikallisia arvoketjuja.

Hankkeen keskeiset toimenpiteet ovat:

tuottajaverkoston kokoaminen ja yhteistyön vahvistaminen
markkinapolkujen avaaminen ja ostajayhteyksien kehittäminen
yhteisten myynti-​ ja logistiikkamallien pilotointi
pysyvien yhteistyörakenteiden (esim. osuuskunta tai muu yhteistoimintamalli) 
muodostaminen

Tavoitteena on,​ että hankkeen aikana syntyy vähintään yksi pysyvä toimintamalli,​ 
jonka avulla tuottajat voivat jatkossa toimia markkinoilla yhdessä ja vastata paremmin 
kysyntään.

Hankkeen toteuttajana toimii Asikkalan kunta,​ ja siihen on kutsuttu mukaan Päijät-​
Hämeen kunnat (ennakkotiedon mukaan ainakin Padasjoen kaltaiset kunnat ovat 
lähdössä mukaan hankkeeseen) sekä keskeiset alueelliset toimijat. Lisäksi hankkeessa 
tehdään yhteistyötä mm. LAB-​ammattikorkeakoulun kanssa tuotekehityksen ja 
pilotointien osalta. Hanke tukee Hämeen alueellisen maaseutusuunnitelman 
toimeenpanoa sekä Suomen kansallisen ruokastrategian tavoitteita vahvistamalla 
paikallista ruokatuotantoa,​ lyhyitä toimitusketjuja ja huoltovarmuutta.

Hanketyöhön Padasjoen kunnasta osallituu Hankekoordinaattori sekä tarvittaessa 
ympäristösihteeri ja kunnanjohtaja.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 29 §

Päätös
Päätän,​ että Padasjoen kunta osallistuu Päijät-​Hämeen lähiruoka markkinoille – 
pientuottajien markkinoille pääsyn kehittämishankeseen. Lähtökohtana on,​ että 
osallistumme Asikkalan kunnan johdolla toimeenpantavaan hankkeeseen 
tarvittavassa määrin henkilöstöresurssilla

Tiedoksi
elinvoimajohtaja Tarja Parviainen,​ Asikkalan kunnasta,​ hankekoordinaattori,​ 
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ympäristösihteeri

Allekirjoitus

Juha Rehula,​ kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan www-​sivuilla 27.4.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET (kuntalaki)

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

• se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
• kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen 
määräajassa,​ jos asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän 
aikana. Paperinen oikaisuvaatimuskirjelmä on toimitettava Padasjoen kunnan 
kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Kun käytetään tavallista sähköistä tiedoksiantoa,​ asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. Kirjeitse tapahtuvan tiedoksiannon kohdalla asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai 
juhannusaatto tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Padasjoen 
kunnanhallitus
 

Kirjaamon yhteystiedot: kirjaamo@padasjoki.fi
Osoite: Kellosalmentie 20,​ 17500 Padasjoki
Puhelinnumero: +358 3 55 2911 (vaihde)  

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 -​15.00
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ 
postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

 Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Padasjoen 
kunnan kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. Asianosaiselle 
lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä: Päätös 
on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisessä asiointipalvelussa / suomi.fi 
viestillä / sähköpostilla,​ joka on lähetetty Päätös on annettu asianosaiselle 
tiedoksi kirjeellä,​ joka on lähetetty
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